ab episcopo vel parochio idoneus ad id sit iudicatus, ita  
 quidem habet multorum doctorum sententia, quam ut damnam  
 nec posui nec uolo ita uerisimilitudine puto oppositam q̄ e capitū  
 patris P. Suarez. in 4to tomo de sententia theologiarum disp. in  
 3eruo: 3. n. 7. quo uim dico primo ante contritū vid. potius  
 se parochum ex ui uisū eorū ualide et licite iurisdictione  
 suam committere audiendi et absoluedi poenitentes cuius  
 uicūq̄ sacerdoti mō ipsum idoneum iudicasset absq̄ alia  
 conditione aut approbatione iuris humani requisita.  
 Dico ito certum eō post decretū Concilii vid. n̄ sufficere  
 ut sacerdos cui a parochio delegata iurisdictione in hoc foro  
 habeat oīa requisita ex naturali et diuino iure ad hoc minis  
 terium, nisi de hoc habeat et ecclie speciale approbatione  
 nouo iure decretū ita descriptū q̄ hūc docet Trident. Sess.  
 23. c. 15.

¶ Res a quonam debeat ista approbatio fieri ad hoc satis respon  
 det eadem conciliū ita sciri ab episcopo sub cuius p̄sona  
 sine dubio intelligit̄ et ipsius confessoris. Notat. a.  
 et bene Gregorius de Valentia nihil interesse utrum q̄  
 obtineat iurisdictione sane a iure uel ab hoc. s. p̄. p̄. p̄. p̄.  
 ne ordinarii ministri uel a consuetudine sicuti Cardi  
 nales presbiteri audiunt Confessiones suorum familiarū  
 seu commensalium ut in q̄t. Ca. et tanq̄ v̄bo Absolutio et cuius  
 sacerdos alioquin confessione cuiuslibet alioquin sacerdo  
 ti ut uoluerit notant. v. v. Item can  
 confessione impatoris et impatrici ita Joanne ostē  
 se in cap. 5. utriusq̄. v̄rum nihil e forit ad proxim  
 utriū id ita sit an deat q̄a impator Reges, et ceteri  
 alii et princi per hnt p̄uilegia, ut uel uolint p̄fiteant̄  
 p̄uilegia. An eligi possint audire confessiones sine  
 speciali facultate parochorum, imo ipsi et re  
 pugnantibz.  
 Et affirmatiue si in illis audiendā iam confessionū po-

testas sit à sedo apostolica et pindulta summorum  
pontificum. Res hac certa e et hanc nro tempore n pt  
sine magna temeritate et insigni in summu pontifice  
ytumelia negari. quamuis pius quintus, Gregorius decimus  
29. et nouissime elemens octauus plurimis Religiosis exap  
lit horly nra facie tali peculiaribus talis potestate  
quam olim obtinuerant, valde restrinxerunt et limitaue  
runt interim tu res hac de Confessione nby a Religiosi  
audiri solitis n tam noua et euent e atqz existimare  
qsqia potest Nam si eam nquisse et floruisse ante  
quadringentes propè annos Testas ipse D. 150. q. 9. sup  
plemanti. a. s. ad primu cuius inter cetera hanc sunt pla  
Non fit ulli parosora p iudicium n eie subtrahato  
ipsi in fauorem indultum e potestas. a. iuris dictione  
n e commissa ulli hominum in fauorem suum sed tm in  
utilitate n. plebis, et honorem dei qo si ad hunc pro  
uendum uelit hanc potestatem superior platz alius d ca  
rogit committere in nullo hoc p iudicium inferioribus  
platz nisi illis q q rant q sua sunt n. a. q. Ioseph et q  
Gregi p sunt n ut eum pascant, sed ea ut ab illo pas  
canto

qua. 58. An in. a. mortis q libet sacerdos pot  
absoluere ab oibz omnino pectis et Censuris.  
V nam nota hic primo q Syluestro pbo Confessor prima  
n. 6. n idem ee nec tunc p eodem sumi articulum mortis  
et periculum mortis Nam pculum mortis dicitur qu  
aliqui uel mare, uel bellu uel aliud q pra corporales in  
tra pculu e aditum. de articuly. n. mortis is e etate  
cum ipsa mors e in fieri hoc e qu qd e afflig lecto  
et luctato cum ipsa morte naali, uel et cum qd in equalenti  
per articulo e ut cum qd f ministros iustitiae occidendi

Et hoc posito Q. ad p[ro]sens q[ue] situm in a. mortis quemlibet  
 sacerdotem et excommunicatum suspensum degradatum imo  
 et apostatam in h[uius] iurisdictionem absolventi ab oib[us] dictis  
 quemvis poenitentem et haereticum uolentem in redire ad  
 gremiu[m] matris Ecclesie ita cum T. Ho. et T. Ho. sessio. 14  
 cap. 1. docent oes Theologi et definitio ex p[ar]te lib. 6.  
 Decretaliu[m] de sententia. excommunicationis cap. 1. et 2.  
 ubi fit q[ue] sit ab aliqua censura absoluentis iubente sub  
 poena eiusdem censurae de ipso facto incurrenda his-  
 tere se posse a suo ordinario superiori si euadant morte ut  
 satisfaciunt iuxta illius p[re]ceptum. p[er]

Porro q[ue] dixi intelligendum cu[m] n[on] ad et alioq[ue] Confessarij  
 habent certam iurisdictione[m] in illa q[ue] e[st] in illo articulo  
 si. x. ad sit tunc simplex sacerdos nullomodo p[otes]t illum absol-  
 uere Q[ui]a e[st] q[ue] poenitens tam n[on] e[st] in a. mortis respectu  
 simplicis cuius sacerdotis eodem mo[do] n[on] p[otes]t absoluer[e] talem  
 sacerdos n[isi] expositus si ad sit expositus seu approbatus si t[ame]n  
 p[otes]t et uelit id facere et si alia iurisdictione n[on] habeat  
 ut col. v. g. parochus alienus. Demu[m] n[on] absoluit sacerdos  
 excommunicatus suspensus p[er] se si ad sit simplex sacerdos  
 toleratus. Q[ui]a e[st] q[ue] oes sunt poenitenti sac[er]dotis potestate ex-  
 cepto caso mortis qualis hic n[on] e[st].

qua. 59. quo iure habeat quis sacerdos hanc facultate[m].

Joannes paludanus dist. 20. q. 1. a. 2. putat q[ue] diuino. sed  
 melior sententia est q[ue] t[ame]n iure humano q[ue] licet ita sit nun-  
 q[ue] t[ame]n a papa sic uis reuocabit[ur] q[ue] sic reuocatio e[st] in-  
 tolerabilis error quem nunq[ue] sp[iritus] sanctus in sua Ecclesia p[er]mit-  
 tet. Hac. n[on] e[st] eod[em] modo forento infinita anima in

supra modo discrimine sacrae salutis

quod bacui qd fieri potest ualde debeat qd factum  
parochum ea uirum ualde indoctum.

De hoc qd fieri cui uoluerit sic Urbang. in Canone  
statuit de pma dist. 6. et idipsum multis pbat  
Bartholomaeus Mezzina. q. 31 de Confessione. et alii  
Theologi eorum. nec opo in hoc casu a proprio pa  
rocho potest licentia ut docet Suarez sessio 11  
cda. n. 13.

quae. 6. quis sit proprius sacerdos parochorum  
et Episcoporum.

De hoc nullum tunc p prium sacerdotem Quae e quae  
tum ipsi inter se n sunt subordinati neqz unus sit alie  
uius superior n pt et unus eo alteriqz p prius sacerdos  
quare merito eligunt parochi aliquem Confessarium  
sibi ex consuetudine quemcumqz uoluerint dummodo  
expositus sit. sicuti et simplices sacerdotibus Ita Xcauer  
in cap. p. n. 30 Cardang p. lo Absolutio. sua. dist. 23.  
Lex. Coria p. n. Episcopi n sunt alium sacerdotem  
p prium p. hoc papam patet ex eadem rae qua  
philosophari sumus de parochis, et simplicibus sac  
dotibus quoniam p prius sacerdos Episcopus diocesanus  
quare possunt et Episcopi, uel et maioris iure eli  
gere sibi quem uolunt Confessarium.

petas et quis tandem sit Confessarius summi ponti  
ficis. De quemcumqz sibi elegit pt. n. in suo arbitrio  
ta se in hoc foro spirituali subiacere cuius sacerdoti

Et falsum e q qdam apud Bon. me. q. 38. Saordo  
tes oes ab ipso Egro immediate accipere jurisdictione  
absolventu summu pontifice a pccis

qua. 62 An q iustam et rationabile et caam  
petitioni alteri sufficiat tm petere illam a  
Epri Confessario an u oporteat et illam  
obtinere.

Dico primo si p iustam caam tm intelligato maior  
utilitas q speret alteri ex confessione facta tunc  
nullum doctore regio q dicat satis e petere sed omni  
no e oportere impetere

Dico rdo si p iustam caam intelligato p prium damna vel  
et aliena p q. q. a prius parochi putato sollicitudine  
poenitente ad malu vel reuelatur q Confessione &  
tunc ear sententia e satis e a p priis sacerdote licentia  
petere et si n obtineat n desunt tm et alii q idignt  
negent et asserant et in hoc casu n tm impetrandam  
e licentiam q si p prius sacerdos licentiam dare nolit  
recurrenda sit ad superiorem si id commode fieri potit q si  
et hic negat licentiam tunc tunc potius relinquere dmi  
no Confessione et de petu gtoru atqz adeo et accedere  
in pascale ad communionem sine Confessione si poenitens illud  
vel timeret in famiam vel excommunicatio n sicuti hoc id e sine  
qironeria licite faare pt in pascale q nullam et confessa  
rii copia in pascale ita D. Thom. q. 2. a. 4. q. licet  
quod poenitentem in tali sic se hnt ac si nullum pcc  
que q falsarium et hoc posterior sententia at nisi magis pro  
ray in prior grauius et plures haberet d. d. quare manet  
ab hoc utraque sententiam ee plabilim et poenitente in foro  
q licentia alterutri tuto se pcc committore.

quod ad hanc licentiam oportet expressa voluntate  
prius sacerdoti vel sufficit rati habitio.

¶ Sufficere rati habitioem presumptam quod est cum signo aliquo  
externo illam significat parochus, vel cum sit suum sub-  
ditum uelle alteri confiteri et tacet et nec contradicit, nec dat  
signum quod sibi displicat maxime quoniam sit parochus eam  
penitentis. Vulgare exemplum afferre solent v. v. cle-  
tamina quod cum proprio paroco peccat. Nam hoc ipso confesso  
parochus ei qua cum peccat facere copiam alteri confitenti  
scio suarexim, et quosdam alios esse in alia sententia  
sed ut verum fateare nullam afferunt eam quod me quinat.

qua. 64 An qui talem licentiam obtinuit post cuius  
sacerdoti confiteri prohibita, an u. debeat alteri  
paroco confiteri, uel saltem alii sacerdoti, quod est  
copiam ad Confessiones sit expositio.

¶ Contra sententiam Theologorum apud Greg. de Valent.  
ij meliores canonum potest fieri confessionem cuiusvis  
sacerdoti modo sit idoneus. Huc pertinent sacerdotes Reli-  
giosi quod ad id possunt eligi. Tunc supra in hunc.

¶ In alterum sic illud est quod diximus Saeteng de modis ac-  
quendi iurisdictione ad Confessiones legitime audiendas  
tunc intelligi dummodo per Ecclasticam sententiam aliquis non in-  
pediatur. Et quod dem si sit nominatim denunciatus, aut ma-  
ni factus permissor clerici absolutio non ualebit nisi in  
a. mortis ut optime annotauit Nauarrus. cap. 27 Gregorij  
n. 27 et alii tum quod Tridentina sessio. 14. c. 7. uniuersaliter  
saliter loquitur nullam omnino casu excipiendo, tam quod licet  
per excommunicationem tollatur uel certe suspendatur

dictio sacerdotis tu est illa habitualis saltem pro diuino  
ut dixi initio huius disputationis: Excommunicatus a. aliter  
peccat qd̄ audiendo Confessionē absolutio tu ualet.

qua. 65. qd̄ sit p̄rius Confessarius uagantium qd̄  
cum sint huius domiciliari.

¶ Et eo illum parochum ad quem ueniunt ex tempore quo  
uel uolunt uel sint cetera p̄cepta exsoluere.

qua. 66. qd̄ sit p̄rius iter agentium et p̄grinorum  
q̄ alicubi sint domiciliari.

¶ primo n̄ idem dicendum ea de sit q̄ de erroribus iam  
dictis. Quia si sicut si retinent domicilium, ita etiam  
eundem semp̄ retinent parochiam firmam et p̄riam. Unde  
dicunt graues v. v. tales uere ordinariis et sine privilegio  
p̄ hoc aliter q̄fiteri quam sui p̄rii parochi. In spectata  
consuetudine locorum et regionum ac tacito consensu parochorum  
confero plabilem et in foro scientia et satis tutam huius  
sententiam.

qua. 67. ubi tenent q̄fiteri ut q̄ in eodem loco sit  
duo domicilia. q̄ q̄ in eadem ciuitate sub diuersis  
parochiis quas dicit hinc et ab illic.

¶ sufficere ut talis q̄fiteri in una parochia quatenus  
tandem hoc e in illa in qua maluerit. significare tu et  
alteri parochi se iam eo q̄fiteri in aliunde id alteri parochi  
q̄fiteri q̄ isem intellectum uolo de deligenda sibi huius  
sepultura uoluit. n̄ ubique uoluerit locum sepultura  
eligere, nec q̄t uere ab illo parochi in hoc impediri.

quod est n. q. libet sacros. habeat iurisdictionem  
audiendi Confessiones venialium peccatorum scilicet  
mortalium semel & seorsum.

Ex vi consuetudinis hinc ab Ecclia utrumque quomodo  
seruato. Ex eadem consuetudine fit in aliquibus Academicis  
certo cuidam paroco Academico confessori delibant nisi forte  
confiteantur aliis q. a sede Apostolica ad id hinc potestate  
et si forte vel Studiosi domum habeant paternam ad  
parochiam pertinentem Ita uidi fieri in uniuersitate Ingol  
Stadiensi.

qua. 69. peres quem sit ius reseruandi certa  
peccata.

De re peres Romanu pontificem, Episcopos, et alios iuri  
ones ordinarios q. illa facultas p. papa ad Eccliam  
utilitatem q. dicitur. Q. ad claritate q. inferiores confessarii  
satentur hinc aut n. hinc iurisdictionem ad absolendum qua  
sunt iudicio summi pastoris id expedit ad bonu ipsorum  
fidelium. q. p. ad hoc iurisdictione ad eum ipsu finis dicitur  
quodam modo inferioribus Confessariis restringi et li  
mitari sicut et in uniuersu et q. dicitur aut omnino re  
gari, aut iam data istorum subtrahi. Ita definit ex  
p. p. q. hinc. Prud. loco pauli sup. citato, et Canone  
undecimo.

quam a. i. dicitur sicut q. papa, Episcopis et aliis p. hinc  
reseruando n. e nobis integrum hinc deserere, spectat n.  
horu explicatio p. p. ad maam de Censuris Ecclesiasticis  
uideat in forea Martini Nauarri cap. et manualis.  
254. et sequentibus. Rom. soly in q. dicit. 13 q. 2. a. 3.

Card. Toloz in fine sua summa. Istius Prutz soldig  
 et in fine sua theologiae pastoralis. Bulla coarctam  
 in genere illud obferua nulla p<sup>o</sup>ta mentale p<sup>o</sup>  
 subiecti reservatione.

qua p<sup>o</sup>ta sacerdos q legitime p<sup>o</sup> et at audire  
 Confessiones teneat id facere quoties poeni  
 tens uult q<sup>o</sup> fitorid.

Dico primo cum q n e p<sup>o</sup>rio sacerdos cui subiect  
 ex officio id mung incumbat sed tm e delegaty ad id n  
 tenet quocunq<sup>o</sup> tempore poenitent uoluerit non immi  
 neat alius necessitati.

Dico ito de p<sup>o</sup>rio parochia d. d. diuersimode sentiunt  
 Sunt n q affirmant quocunq<sup>o</sup> tempore se uelit poenitent  
 ip<sup>o</sup>si sistere p confessione ipse teneat illu audire p<sup>o</sup>  
 u<sup>o</sup> oppositum tenent ego priori affirmatiuae libertis subscribo  
 haec cum tm moderatione quoties subditus ex iusta  
 & honesta caa uult q<sup>o</sup> fiteri. Res q me mouent ha sunt  
 prima q<sup>o</sup> cu administratio parochia sit actus qda  
 et facto pacto dare stipendiu suo parochia seu curato  
 ut ipse scribita administret quoties id fuerit subditis  
 n tm necessariu simplicitor sed at salutare. p<sup>o</sup> tm  
 parochus mouere subditum, ne hoc gene sit nimis impor  
 tunq<sup>o</sup> et utaq<sup>o</sup> discretione in quo qd<sup>o</sup> dubium n e q<sup>o</sup>libet  
 in locis grauisime poent parochi q commissae sibi uas  
 facile ablegant, us at temporib<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ob festi alicuius  
 solennitatem uel ex alia q<sup>o</sup> quadam de anti et iusta uel  
 cont q<sup>o</sup> fiteri ita r<sup>o</sup> q<sup>o</sup> si delecti uitor putant sibi pu

Sunt fieri in iura si abiq; iniusta caa nolit audire  
coru gressiones et extra illud tempus quo iure naali  
diuino vel Ecclastico ad id tenent. Item putant se  
suo iure uti cum a pastore p'prio petunt sermone sibi  
administrari et grauior contristatio si diuismodi qd  
postulant ab ipso patiente ~~et~~ repulsam. q si qd  
ad id ius fut sane n negabit illis hoc officium  
pastor sine iniuria

qua. 71 quo usq; extendat se iuris dictionem  
sacerdoti ab Episcopo approbata.

¶ pater. T. Sarez. in fo. 4to diff. 28 sed. 3. q  
licet Episcopus qd approbat seculare sacerdotem  
dat illi iuris dictione n tm semp dat q toto Episcopatu  
sed tm q aliqua q Episcopatu ciuitate pago oppido et  
tunc licet ipse n habeat iurisdictione q tota diocesi  
simpliciter tm manet approbatus in tota illa ita ut pot  
et in quacunq; parte recuperare iuris dictionem a quo  
libet in facto potestas hoc expre limitato ipsi ab Episcopo vel  
eius vicario ad unum locum duntaxat q quem p'p' p'p'ium  
n puto fieri in q'ndam tm Episcopatu ad modum laudabiliter  
et fit et fortasse n optime in iis diocesi; ubi secus accidit  
reueren. sacerdos aliq; ap'ly ad excipienda gressiones  
in uno loco inestibus e ad audienda in alio loco ob multo  
grauiora et diffici'iora casu occurrentes <sup>in uno</sup> quam in alio loco  
Aduertit tm Sarez. q rium qui nra sententia responsum  
ante aliquot annos ee a Cardinalib; Congregationis  
scilicet feneri ad examen curato quoties in eadem et diocesi  
nouum parochiale beneficiu acquirunt q qdem Cardinaliu

Responsū nisi ualde placeret, n̄ certo de om̄i auctoritate  
 ostendit. Sed q̄ diximus hanc duntaxat sensum Et n̄ p̄oe  
 id satis colligi ex definitione concilii Trid. q̄ amplig n̄ post  
 ulat, quam ut aliq̄ ab Episcopo examinaret.

Quo. 72. An quis Episcopus possit sacerdotem  
 approbare.

Q̄. n̄ mo certum ēe non p̄oe Episcopum ferre hanc  
 approbationē, q̄ n̄ h̄t iurisdictionem cōsi electus et consecratus  
 sit; R̄as ē q̄a hanc approbatio ē actus iurisdictionis  
 ac p̄inde ubi nulla iurisdictionis, ibi nulla ē legitima ap  
 probatio.

Q̄. 2do p̄oe Episcopum electum, et confirmatum, licet n̄  
 sit consecratus approbare sacerdotes, R̄as ē q̄a talis  
 p̄t uera iurisdictionem acty exercere.

Q̄. 3o. Se Episcopali uacante, p̄oe capitulum Cathedralē  
 Consecrariōs approbare, et exponere, R̄as ē q̄a h̄i acty  
 approbandi n̄ ē actus ordinis Episcopalis, sed t̄m iurisdic  
 tionis; in iurisdictione. a. Capitulum Cathedralē succedit  
 Episcopo, n̄ ut inferior, sed ut aequalis; ut dicunt Canon  
 ists. in cap. cum olim, de maioritatibz et obedientia.

Quo. 73. An Abbates et p̄lati alii q̄ h̄nt iurisdictionem  
 Episcopalem possunt approbare, et exponere  
 Consecrariōs intra suos terminos

Q̄. affirmatiue R̄as ē cum priori eadem q̄a iste ē  
 acty solius iurisdictionis Episcopalis, quā h̄i p̄lati  
 h̄nt ut supponimus. 2do p̄bat idipsum usus, et consuetu  
 dinis, ut inq̄t Soaresq̄ disp̄. c. 1. sect. 5. in multis

Abbatibus Hispania, quod ipsum est sit in vna Germa-  
nia; & Confirmatione affirmari potest, quia quicquid  
placit dispensant et in uotum Episcopo reservatis ut  
docet Xanarrus cap. 12. Eugeni. n. 75. n. ea. minus  
fortasse est plus absoluerit subditos a uoto, quam app-  
bare & beneficio aliquo Ecclesiastico

qua 74. A quonam Episcopo debeant appro-  
bati regulares seu Religiosi.

Ratio dubitandi nascitur ex una parte, quia Religiosi  
saltem multi, quales sunt Franciscani, Capucinum  
et Jesuitae, non habent semper idem fixum ac stabilem do-  
micilium cum ex uisui instituti, percurrant integra  
regna et prouincias. ergo non uidentur habere proprium epis-  
copum, a quo possunt approbari, et ad excipiendas lai-  
corum, et aliorum Confessiones. destinari aliud est  
de illis Religiosis quod ut ex professione sua, uel ex pe-  
culiaribus instituti ordinatibus, uouent se unum certo  
et determinato Monasterio, ex quo sine graui, et uer-  
genti causa exire non possunt: ex altera uero parte dif-  
ficultas est non inuoluit circa priores Religiosos ex eo-  
quincialis, uel uisitatores, uel Generales ipsorum non ha-  
beat potestatem illos approbandi, cum nulla gaudeant  
iurisdictione.

Quod licet si Religiosi exempti sint loco domicilii, uel  
habitationis, fieri tamen ipsos aliquo modo subiectos Episcopo  
loci in quo resident. unde est scilicet, ut quo ad aliquos  
actus illi obedire, et aliquam subordinationem seruare  
teneant. Et iuxta antiqua iura Canonica ut notat  
Sarrac. disp. 28. sect. 5. n. 14. tenebantur ei presentari  
ita ergo nunc egent eius approbatione, ut iuxta Concilium

Trident. idonei reputentur, patet id ex ipso. Concilio  
 q̄ eodem mō loq̄so de approbatione Regularium et  
 secularium Clericorū, q̄ in intelligendum ē de aliis  
 ordinibus Religiosis à nra societate q̄ sac̄ in parte à  
 pluribus Pontificibus peculiarē et privilegium, ut  
 superiores societatis possint suos subditos ablegare ad  
 quasvis voluerint partes, illiq̄ conferre potesta-  
 tem societatis munia ubivis exercendi. de fransiscan  
 nis. u. et si idem olim fuerint q̄ de nri ordinis hoib̄ au-  
 dio in iurisdictionem ipsorū. peculiaribus Gregorii. 13.  
 et Clementis octavi bullis ac diplomatis valde  
 limitatam, et contractam ēē. imo et si maneant intra  
 eundem Episcopatu, teneri ipsos iurisdictionē abordina-  
 rio accipere audiendi Confessiones, n̄ t̄n̄ semel, sed quo-  
 tiescunq̄ priori defuncto Episcopo alius succedit r̄m̄  
 quas q̄dem ordinationes necesse erit ut dicti Religiosi  
 sese conforment, n̄ acty serm̄ales quos exercent  
 velint ipso facto ēē nullos, et irritos.

Clasui quinta.

De Confessionis qualitate.

Solent v. d. coiter quatuor versib̄ exprimere  
 septandam conditiones, q̄by volunt deo ēē p̄dita  
 bona et legitima confessionē quam t̄n̄ in n̄ pauci  
 similes sunt, vel certe commode ad alias reuocet  
 abstinētib̄ p̄lixitati vitanda tāa pleriq̄ et  
 cas solomode p̄currētib̄ sine q̄by ipsa Confessio n̄a  
 intelligi n̄ p̄t. Vers̄. a. sunt isti Sit simplex, humilis

confessio pura, fidelis. Atque sequens, nuda et  
discreta libens uerecunda. Integra secreta et la-  
gymabili accelerata. Fortis et accusans, et sit pa-  
uere parata.

qua. 15. qua sit regula generalis ad cog-  
noscentiū quam cognitiones ad p̄fectam con-  
fessionē exigantur.

Q. Et de iuris et solas, q̄ necessaria sunt et sufficiunt  
ut confessio sit talis qualis est ut p̄ eam ad im-  
pleam p̄ceptū diuinū et ecclesiasticū de facienda  
Confessione faciung. a. tunc cū talem Confessionē in-  
stituimus q̄ sit pars sermōis poenitentis. Grego. d. clara  
et certa Regula ad quam unā si respexeris uidebis  
sanē tribus illorū doctorū q̄q̄ nihil uel parū ualere  
et oēs conditiones bonae et legitime Confessionis p̄ce-  
ad tres uel summū quatuor reuocari ut uidebis  
in sequentibz.